
Valberedningens preliminära förslag till Styrelse i Svenska 

Dobermannklubben verksamhetsåret 2025 

Ordförande: Johanna Alm 
Omval ett år 

Jag heter Johanna och bor i centrala Göteborg tillsammans med min man Darko och vår härliga och 

livliga dobermanntik, Ria, som nyss fyllt ett år. Till vardags arbetar jag inom arbetsmiljö, säkerhet och 

krisberedskap, där jag ansvarar för vår stab och driver projektledning, administration och krisstöd.  

Utöver jobbet är jag också sittande ordförande i Svenska Dobermannklubben och har tidigare varit 

ordförande för Dobermannklubben Västra. Dessutom är jag aktiv som MH-figurant. 

Tillsammans med Darko lägger jag mycket tid på att träna Ria, som alltså har två förare – något som 

både kan vara en fördel och en utmaning beroende på situation. 

Vi fokuserar främst på brukssök, IGP och utställning. Ria har också en imponerande nos, något som 

verkar vara en talang hos de flesta dobermann vi känner, så NoseWork har blivit en given favorit för 

oss alla – en träning som både stimulerar och underhåller. 

Vice ordförande: Maria Drangel 
Omval två år 

Det har blivit många år nu tillsammans med SDK’s styrelse. Arbetet i klubben och för rasen är något 

jag trivs väldigt bra med och gärna gör ett tag till.  Jag sitter som vice ordförande i styrelsen och har 

bland annat hand om medlemsfrågor och hemsidan. Jag är även aktiv i Östra LO där jag har suttit 

som kassör i många år. Jag är utbildad mentalfigurant och hänger på en hel del MH’n i närområdet. 

Till vardags jobbar jag på Sigma som IT-konsult som testledare för mjukvara. Jag bor i Stjärnorp, som 

ligger på landet ett par mil norr om Linköping. Där bor jag tillsammans med familjen som inkluderar 

dobermannen Ipa. Hon lever ett liv utanför tävlingsbanorna men aktiveras med bland annat spår och 

specialsök, samt att hon också agerar eftersökshund vid behov hos det lokala jaktlaget. 

Kassör: Eva Lindeberg 
Inget val 

Sekreterare: Minna Westerholm 
Omval två år 

Jag heter Minna Westerholm, 51år bor i Stallarholmen. Jobbar som receptionist på Mälaren 

Hästklinik i Sjöbacka, Nykvarn. Ägt dobermann sedan 1989. Föder upp i liten skala med prefixet 

Blazing Expressions.I dagsläget äger tre bruna musketörer: Jarka, Helmi och minstingen Pelle. Jag har 

varit sekreterare i SDK senaste två åren, sitter även i samma post hos Södertälje Brukshundsklubb. Är 

SBK instruktör, MH o MT figurant, mental ansvarig hos SDK, aktiv i utställnings sektor både SDK och 

Södertälje BK, tränar och tävlar med mina i IGP, lydnad, utställning mm. Mina mest meriterade 

hundar har varit: 

IDC Siegerin 2011 Way Out West Blazing Expressions 

3 faldige Totaltrofe Vinnare o IDC ViceJugendSieger Zaleys To Be Eagle Rare 

SD JV-21 , SDV-21, SDV-22 SDV Lydnad-22 Sant Kreal Jarka Jagoda 



Ledamot: Helene Christiansen 
Fyllnadsval ett år 

Helen Christiansen, arbetar till vardags som sjuksköterska.  
Har varit aktiv i en hel del föreningar och styrelsearbete, bla suttit som sekreterare >10 år i vår lokala 
brukshundklubb. Sitter just nu som ordförande i SDK Västra och suppleant i SDK HS.  
Har haft dobermann sedan 2009, tränat och tävlat både lydnad, bruks och IGP. Även tränat HtM och 
specialsök. Kör en hel del drag. Är tävlingsledare i bruks och provledare IGP.  

Suppleant 1: Camilla Rönnqvist 
Inget val 

Suppleant 2: Madeleine Fantl 
Nyval två år 

Jag heter Madeleine, bor på landet utanför Malmköping och är till vardags lärare.  
Min första dobermann fick jag 1992 och har allt sedan dess haft en eller två dobermann vid min sida.  
För mig är det viktigt att ge mina hundar en allsidig träning. Jag har därför under åren tränat och 
tävlat i olika grenar. Min nuvarande hund, Dobforsport Jedi, är en härlig kille på 11 månader som 
tränas i IGP, personsök och lydnad.  
Under årens lopp har jag haft diverse uppdrag i min lokala brukshundklubb och även suttit med i 
brukskommittén i Dobermannklubben. Jag brinner för vår fantastiska ras och hoppas jag i den 
tilltänkta rollen kan bidra med positiv input. 

Suppleant 3: Catrina Sten 
Nyval två år 
Jag bor på en gård mellan Borås och Vårgårda med Sambo, en flock höns och tre hundar.  
En blandras som bara är sällskapshund och två dobermann. 
Min hane tävlas aktivt i Nosework, tränar också dragweight, viltspår och specialsök.  
Tanken är att tiken också ska börja tävla Nosework när hon har åldern inne.  
En och annan utställning har vi också hunnit med. 
Vi tillbringar också mycket tid ute i skogen på långa promenader.  
När jag inte håller på med mina hundar så jobbar jag natt som undersköterska på korttidsbo ende. 
Jag har tidigare i livet varit aktiv i olika ryttarföreningar och rasföreningar (häst) men nu är jag enbart 
engagerad i Dobermannklubben västra där jag varit kassör de sista två åren.  

Revisor 1: Annike Andreasson 
Omval ett år 

Jag bor på gård med hästar, hundar och katter i Dalsland och arbetar som konsult inom kvalitet, 

miljö, arbetsmiljö och medicinteknik. 

Jag har suttit som både ordförande, ledamot och i dagsläget som kassör på Eds Brukshundsklubb. 

Min erfarenhet från föreningsarbete är stor, har när det inte gällt hundar varit aktiv i hästföreningar 

som ledamot. 

Jag köpte min första dobermann 1979, en hane och efter det har jag alltid haft hanar något som 

passar min mycket bra. Är nu inne på min 9:e som kommer från Dobvoyages kennel och heter Peps. 

Jag är uppflyttad till högre klass spår, tävlar i lydnadsklass 1 och har precis tagit ett 



rallylydnadsdiplom nybörjarklass. 

Jag har även en Västgötaspets från Skogsbygdens kennel som nu har uppnått den ansedda åldern av 

hela 13 år. 

Revisor 2: Annie Kärävä 
Omval ett år 

Annie Kärävä glad hundägare Boris tillsammans med min sambo Per. Arbetsledare för Service 

Administration för Vindkrafts tillverkaren Vestas. Jag har haft olika positioner som styrelseordförande 

samt revisor för Bostadsrättsföreningar samt Ledamot/Suppleant/Revisor i olika ideella föreningar.  

En plan kan man alltid ha men får anpassa till hundens egna egenskaper och förutsättningar men 

IPO-R (SAR), Rapport samt Sök i olika former och gosa i soffan.  

Revisor suppleant 1: Torbjörn Eriksson 
Nyval ett år 

64 år och bor i Härnösand, är delägare i kennel Dobfanciers. Arbetar på Försvarets hundtjänstenhet 

på Livgardet med att utbilda hundinstruktörer inom försvaret. Tidigare har jag arbetat många år som 

väktare (hundförare). Med åren har det blivit många olika uppdrag inom SBK både centralt, lokalt och 

inom SDK (ordförande för ca 20 år sedan) samt SKK (utreder oacceptabla beteenden). För närvarande 

är jag sedan mer än 10 år ordförande i Härnösands brukshundklubb. Inom SBK är jag lärare (för 

instruktörer & mentalitet), bruksdomare 1A, IGP domare, skyddsfigurant svenskskydd, 

mentalbeskrivare, tidigare mentaldomare. Aktivt med egna hundar har det blivit 5 IDC-IPO-VM, SM i 

bruks & IPO, har 20-talet cert i spår, sök & skydd. Nuvarande dobermann är Dobfancier’s Drizta och 

Hazta. 

Revisor suppleant 2: Patric Warnebo 
Nyval ett år 

Patric Warnebo är en 54 åring bosatt i Höör, Skåne. Hundliv, och allt annat liv, görs ihop med 

Charlotte. Vi har två barn som är utflugna. Vår fritid kretsar förstås kring våra hundar - Sally, Cocker 

spaniel Född juli-22 och Florenzo, Dobermann Född sept-23. Därutöver lite cruising med vår Mustang 

-66, lite HD åkande eller ute på havet i vår båt. Och jakt förstås. 

Arbetslivet kretsar kring järnväg och dess signalsäkerhetssystem (hos en leverantör av 

signalsäkerhetssystem). 

Tidigare föreningsuppdrag har bl.a. varit: Sekreterare i Hörby motocross klubb, Ishockey tränare och 

styrelseledamot i Frosta Hockey, Utbildningsansvarig domare Skånes Ishockeyförbund, Ansvarig 

Supervisor (domare) Region Syd Svenska Ishockeyförbundet, Domareinstruktör Svenska 

Ishockeyförbundet, Organisationsledning vid två ishockey VM som Domareansvarig.  

Med vår Dobermann kör vi på utställnings spåret, lydnad och IGP. 

 

Medlemmar har möjlighet att fram till 15 december 2024 inkomma med egna 

förslag på valbara styrelsemedlemmar. Efter den 15 december är nomineringen 

avslutad. 



Medlemmarnas förslag ska skickas via e-post till: 

styrelsen@dobermannklubben.se 

Följande uppgifter ska anges: 

● Vilken funktion som anses 

● Namn 

● En kort presentation 

● Uppgift om att den föreslagne kandiderar 

VALBEREDNINGENS SAMMANSÄTTNING: 

● Laine Löfman (laine.lofman@telia.com) - sammankallande 

● Sara Englund (sara.englund89@gmail.com) 

● Darko Sunjevaric (darko.sunjevaric@gmail.com) 
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